
BỘ CÔNG NGHIỆP
BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

 
Đặng Vũ Chư

BỘ CÔNG NGHIỆP
Số:
06/1999/QĐ-BCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
25 tháng
1 năm
1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Về việc giao kế hoạch năm 1999

 

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủvề chức năng, nhiệm vụ quyền hạn

và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 252/1998/QĐ-TTg ngày 26/12/1998 của Thủ tướngChính phủ về việc giao chỉ tiêu

kế hoạch và dự toán ngân sách Nhà nước năm1999; Quyết định số 868/1998/QĐ-BKH ngày 29/12/1998

của Bộ Kế hoạch và Đầu tưvề việc giao các chỉ tiêu kế hoạch năm 1999 được Thủ tướng Chính phủ uỷ

quyền;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch và Đầu tư,

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:Giao các chỉ tiêu kế hoạch năm 1999 cho các Tổng công ty, Công ty trựcthuộc Bộ như phụ lục

Quyết định này.

Điều 2:Chủ tịch Hội đồng quản trị và Tổng công ty các Tổng công ty, Giám đốc các Côngty có trách

nhiệm tổ chức và tìm mọi biện pháp thực hiện để hoàn thành tốt kếhoạch được giao.

Điều 3:Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, Vụ trưởng các Vụ chức năng thuộc Bộtheo chức năng

nhiệm vụ có trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra, tạo điều kiện chođơn vị thực hiện tốt kế hoạch./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7293

